

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «РОЛЬФ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	247	247	0	247	0	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	313	313	0	313	0	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	187	187	0	187	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно физиогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент бухгалтерского сопровождения / Группа по учету затрат																								
1881A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1881-1A (1881A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1881-2A (1881A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1881-3A (1881A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бухгалтерского сопровождения / Группа по учету недвижимости																								
1882	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1883	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1884	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бухгалтерского сопровождения / Служба бухгалтерского сопровождения																								
1885A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

1885-1A (1885A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1886A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1886-1A (1886A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1886-2A (1886A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1886-3A (1886A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1887A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1887-1A (1887A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1887-2A (1887A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1888	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1889	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1890	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1891	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент бухгалтерского сопровождения / Служба бухгалтерской, налоговой и управлеченческой отчетности																							
1892	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент казначейства и управления рисками / Отдел казначайских операций / Группа кассовых операций																							
1893	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент казначейства и управления рисками / Отдел казначайских операций / Группа управления финансовыми потоками																							
1894	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент казначейства и управления рисками / Отдел казначайских технологий																							
1895	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент казначейства и управления рисками / Отдел корпоративного финансирования																							
1896	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1897	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративной безопасности розницы																							
1898	Администратор информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративной безопасности розницы / Аналитический отдел / Группа проверок																							
1899A	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1899-1A (1899A)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1900A	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1900-1A (1900A)	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1901	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративной безопасности розницы / Отдел экономической безопасности																							
1902	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративной безопасности розницы / Служба предотвращения потерь																							
1903	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1904A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1904-1A (1904A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративной безопасности розницы / Служба предотвращения потерь / Группа проверки автомобилей																							
1905A	Специалист по проверке автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
1905-1A (1905A)	Специалист по проверке автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
1905-2A (1905A)	Специалист по проверке автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
1905-3A (1905A)	Специалист по проверке автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	

	лей																				
1906A	Специалист по проверке автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1906-1A (1906A)	Специалист по проверке автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1907	Старший специалист по проверке автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент корпоративных продаж / Отдел по работе с корпоративными клиентами сервиса																					
1908	Кредитный контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1909	Менеджер по региональному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1910	Менеджер по региональному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по маркетингу / Единый контактный центр																					
1911	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по маркетингу / Отдел интернет-маркетинга																					
1912	Веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1913A	Ведущий веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1913-1A (1913A)	Ведущий веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1914	Ведущий менеджер по интернет-рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1915	Младший веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1916	Младший веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1917	Специалист по интернет-коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по маркетингу / Отдел маркетинга направления автомобилей с пробегом																					
1918	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1919	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1920	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по маркетингу / Отдел маркетинга направления новых автомобилей																					
1921A	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1921-1A (1921A)	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1921-2A (1921A)	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1922A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1922-1A (1922A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1923	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1924	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1925	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1926A	Старший бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1926-1A (1926A)	Старший бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по маркетингу / Отдел маркетинга сервисного направления																					
1927	Старший бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Направление по развитию региональной сети																					
1928	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1929	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Направление по развитию региональной сети / Группа поддержки продаж																					
1930	Специалист по логистике и контро-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

	лю склада																							
1931	Специалист по логистике и контро- лю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Направление по развитию региональной сети / Группа Урал																								
1932	Региональный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Направление по развитию региональной сети / Группа Юг																								
1933	Региональный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Направление по развитию региональной сети / Отдел по управлению персоналом																								
1934	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Отдел гарантий																								
1935A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1935-1A (1935A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1935-2A (1935A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1936A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1936-1A (1936A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1936-2A (1936A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1937	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Отдел клиентского сервиса																								
1938A	Эксперт-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1938-1A (1938A)	Эксперт-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Отдел по привлечению клиентов / Группа по обработке входящего трафика																								
1939	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Отдел по работе с клиентами																								
1940	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Отдел по работе с клиентами / Группа по возврату клиентов																								
1941	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Отдел по работе с клиентами / Группа по обработке единой информационной платформы																								
1942	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1943A	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1943-1A (1943A)	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1943-2A (1943A)	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1944A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1944-1A (1944A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1944-2A (1944A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1945A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1945-1A (1945A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1945-2A (1945A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1946A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1946-1A (1946A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1946-2A (1946A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1947A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1947-1A (1947A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1947-2A (1947A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1948A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1948-1A (1948A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1949A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

1949-1A (1949A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Отдел экспертизы																							
1950	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1951A	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1951-1A (1951A)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1951-2A (1951A)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1952A	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1952-1A (1952A)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1952-2A (1952A)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Проектный отдел																							
1953	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1954	Специалист по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по продажам автомобилей с пробегом / Финансовый отдел																							
1955	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1956A	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1956-1A (1956A)	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по развитию сервиса / Направление собственной торговой марки																							
1957	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по развитию сервиса / Отдел закупок запасных частей																							
1958	Координатор по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1959	Кредитный контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1960A	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1960-1A (1960A)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1961	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1962	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по развитию сервиса / Отдел закупок запасных частей / Инженерная группа																							
1963A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1963-1A (1963A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1964A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1964-1A (1964A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1965	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по развитию сервиса / Финансовый отдел																							
1966	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по финансам / Служба единого расчета заработной платы																							
1967	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1968	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по финансам / Служба методологии бухгалтерского учета и налогообложения																							
1969	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по финансам / Тендерный отдел																							
1970	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по финансам / Тендерный отдел / Группа корпоративных закупок																							
1971A	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1971-1A (1971A)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж автомобилей																							
1972	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1973	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1974	Менеджер по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент продаж автомобилей / Направление закупок / Группа по работе комиссийей																							
1975	Специалист по комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент продаж автомобилей / Направление закупок / Группа по работе с физическими лицами																							
1976	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1977A	Специалист по выкупу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1977-1A (1977A)	Специалист по выкупу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1977-2A (1977A)	Специалист по выкупу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1978A	Специалист по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1978-1A (1978A)	Специалист по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1979A	Специалист по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1979-1A (1979A)	Специалист по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент продаж автомобилей / Направление закупок / Группа по работе с юридическими лицами																							
1980	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент продаж автомобилей / Направление массовых брендов																							
1981	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент продаж автомобилей / Направление операционной эффективности																							
1982	Менеджер по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1983	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент продаж автомобилей / Направление премиальных брендов																							
1984	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1985	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент продаж автомобилей / Отдел по поддержке продаж																							
1986	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1987A	Специалист по логистике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1987-1A (1987A)	Специалист по логистике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1987-2A (1987A)	Специалист по логистике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент продаж автомобилей / Отдел по продукту																							
1988	Ведущий менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1989	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1990	Старший технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент продаж автомобилей / Финансовый отдел																							
1991	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
Департамент стратегического развития операционной деятельности / Административный отдел																							
1992	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1993	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1994	Исполнительный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1995	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
1996	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Департамент стратегического развития операционной деятельности / Административный отдел / Группа транспортного обслуживания																			
1997	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет
1998	Координатор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет
1999	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
Департамент стратегического развития операционной деятельности / Отдел инвестиций и капитального строительства																			
2000	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2001	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
Департамент стратегического развития операционной деятельности / Отдел регистрации и обслуживания автомобилей																			
2002A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2002-1A (2002A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2002-2A (2002A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
Департамент управления персоналом / Единый центр подбора																			
2003A	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2003-1A (2003A)	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2004A	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2004-1A (2004A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2004-2A (2004A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2005A	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2005-1A (2005A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2005-2A (2005A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2006A	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2006-1A (2006A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2006-2A (2006A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2007A	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2007-1A (2007A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2007-2A (2007A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2008A	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2008-1A (2008A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2008-2A (2008A)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2009	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
Департамент управления персоналом / Отдел кадрового администрирования																			
2010A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2010-1A (2010A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2011A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2011-1A (2011A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
Департамент управления персоналом / Отдел обучения и развития																			
2012	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2013	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2014	Младший тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
Департамент управления персоналом / Отдел охраны труда																			
2015	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2016	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
Департамент управления персоналом / Отдел по управлению персоналом																			
2017	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
2018	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет

		Дирекция																					
2019	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020	Главный финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021-1A (2021A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития и поддержки операционной деятельности / Единый контактный центр																							
2024	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026-1A (2026A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026-2A (2026A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027-1A (2027A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027-2A (2027A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2028A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2028-1A (2028A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2028-2A (2028A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2029A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2029-1A (2029A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2029-2A (2029A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030-1A (2030A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030-2A (2030A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2031A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2031-1A (2031A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2031-2A (2031A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2032A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2032-1A (2032A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2032-2A (2032A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2033A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2033-1A (2033A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034	Специалист по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2035A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2035-1A (2035A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2035-2A (2035A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-аналитический департамент																							
2036	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-аналитический департамент / Отдел операционного анализа																							
2037	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-аналитический департамент / Служба планирования и финансового анализа																							
2038	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-аналитический департамент / Служба планирования и финансового анализа / Группа финансового анализа																							
2039	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

		Правовой Департамент / Отдел правовой поддержки операционной деятельности																				
2040	Помощник юрист-консультанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Правовой Департамент / Отдел судебной работы и сопровождения операционной деятельности																				
2041	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.05.2024